回　答　書
令和３年２月５日

入札参加意向事業者　様

古川国府給食センター利用組合
　　　　　　　管理者　飛騨市長　都竹　淳也
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当　齋藤　和彦）

　仕様書番号　　古国物２－１１号
業務名　　　　古川国府給食センターで使用する電気の調達

上記の入札に関し、下記のとおり回答します。

	図面・仕様書・設計書等の種別
	ページ
	項　目
	質疑内容、回答

	仕様書
	１ページ
	3その他特記事項
（1）

	「当該地域を管轄する旧一般電気事業者が定める特定規模需要の標準供給条件による」と記載がありますが、「受注者の定める特定規模需要の標準供給条件による」と記載を変更していただくことは可能でしょうか。

	広く入札に参加して頂く観点から、仕様書を下記のとおり変更します。

変更前
当該地域を管轄する旧一般電気事業者
変更後
受注者

	2ページ
	3その他特記事項
（5）

	毎月の検針書は当該施設へ送付することとなっていますが、ＷＥＢにて確認頂く事は可能でしょうか。

	業務改善・環境保護の観点から、仕様書を下記のとおり変更します。

変更前
毎月の検針書、請求書は、当該施設へ送付すること。
変更後
毎月の検針書、請求書は、当該施設へ送付すること。ただし、ＷＥＢにて検針内容を確認することが可能な場合は、検針書の送付を省略することができる。

	契約書
	５ページ
	第22条
	電気需給契約書の条文に記載が無い事項を補完するため、当社の基本契約要綱を添付した協議書を締結させていただくことは可能でしょうか。

	内容を確認し協議となるが、広く取引され問題の無い事項であれば可能である。

	入札書

	入札書に記載する日付の指定はありますでしょうか。

	開札する「2月25日」とします。